
                                                              令和５年４月１３日 

  中原小学校 

  ＰＴＡ会員 各位 

                                                   南小国町立中原小学校 

ＰＴＡ会長 宮﨑 和夫  

校 長    井芹 伸也  

 

授業参観・学級懇談会・ＰＴＡ総会 等の開催について 

 

 陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、標記のことにつきまして、下記日程により開催いたします。 

  つきましては、ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただきます
ようご案内申し上げます。 

  また、保護者と先生方とのお見知りの会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、中止とさ
せていただきます。 

 

 

１ 期 日     令和５年４月２８日（金） 

 

２ 場 所     中原小学校 

 

３ 日 程     授業参観   １３：４５ ～ １４：３０（各教室） 
        ※放課後活動の説明 １４：４０～１４：５０ 

               後援会総会   １４：５５  ～  １５：１０（体育館） 

               ＰＴＡ総会   １５：１５  ～  １５：４５（体育館） 

               学級懇談会   １５：５０ ～  １６：３５（各教室） 

               児童集団下校  １４：４０ 

 

 ※ 児童下校は集団下校です。原則として児童は全員班ごとに下校しますが、どうし
ても家に誰もいないという事情等があり、学校で待たせておきたいという場合は
担任までお知らせください。 

 

   

  ※ ＰＴＡ総会に参加できない方は、下記委任状をＰＴＡ会長または学級担任を通じて、ＰＴＡ 
   事務局（教頭）までお届けください。 

 

 

  キ  リ  ト  リ  

 

                  委 任 状 （ Ｐ Ｔ Ａ ） 

 

     令和５年度中原小学校ＰＴＡ総会における一切の権限を中原小学校 

          ＰＴＡ会長 宮﨑 和夫 様に委任いたします。 

 

                  令和５年４月   日           地区名 
 

 

                                        氏 名                           印 

 

 

 



 

 

教 職 員 と の お 見 知 り の 会 

 

 

     １ 期 日     平成３１年４月１２日（金）１８時～ 

 

     ２ 場 所     元気プラザ中原 

 

     ３ 会 費   １人あたり１，０００円 

 

     

 ※ 学級委員さんは、準備の為、１７：００に元気プラザ中原にご集合ください。 

 

 

 

 き り と り  

 

 

 

 

懇親会参加申込書 

 

 

 お見知り会（4/１２）に（参加 できます ・参加 できません ） 

                                          

 

                     ※どちらかに○をおつけ下さい。 

 

地区名（   ） 

 

 

氏名（参加者）（         ・         ） 

 

 

 

※参加の場合は、一人あたり１，０００円を 当日 集めます。 

 

※参加・不参加を問わず、４／１１（木）朝までに全員ご提出をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                              平成３１年４月吉日 

  各 位 

                                                   南小国町立中原小学校 

                                                        ＰＴＡ会長 毛利 一博  

教 職 員 と の お 見 知 り の 会 

 

 春の訪れを感じる今日この頃、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたし

ます。 

 さて、年度当初にあたり、ＰＴＡ主催「教職員とのお見知りの会」を下記の通り

開催いたします。 

 ご多用の折りとは存じますが、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

     １ 期 日     平成３１年４月１２日（金）１８時～ 

 

     ２ 場 所     元気プラザ中原 

 

     ３ 会 費   １人あたり１，０００円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


